
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за застапници во осигурување во периодот од 01.06.2026-02.06.2026 година од 09:00 до 15:00 часот

Р.БР. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 01.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Адеми Мердијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

2 01.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Анастасов Марко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

3 01.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Андреевска Тијана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

4 01.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Анѓелеска Маја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

5 01.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Анчевски Бојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

6 01.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Аралампиевски Димитар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

7 01.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Асенчарова Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

8 01.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Блажески Петар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

9 01.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бошковска Златаревска Сузана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

10 01.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бундовски Коста СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

11 01.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бутикоски Матеј СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

12 01.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бучковски Филип СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

13 01.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Василевска Мартина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

14 01.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Велкоски Константин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

15 01.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Вељановски Борче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

16 01.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гениќ Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

17 01.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димитрова Антонија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

18 01.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Додевска Викторија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

19 01.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорѓиева Михаилова Адријана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

20 01.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ефтимова Тања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

21 01.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Зафироска Вероника СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

22 01.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Иванов Спасе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

23 01.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ислам Демиран СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

24 01.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Исмаили Медина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

25 01.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јашари Бленди СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

26 01.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановска Марина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

27 01.6.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јолеска Стојческа Рената СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

28 01.6.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кијајовска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

29 01.6.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Коцев Димитар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

30 01.6.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Коцев Христијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

31 01.6.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Крстевска Мила СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

32 01.6.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кузмановски Јована СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

33 01.6.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лазаровска Кате СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

34 01.6.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Љатифи Басри СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

35 01.6.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Љума Амир СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

36 01.6.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Матевска Ангела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

37 01.6.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Миланова Стефанија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

38 01.6.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Миовска Гочевска Дијана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ



Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за застапници во осигурување во периодот од 01.06.2026-02.06.2026 година од 09:00 до 15:00 часот

39 01.6.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ќимов Лазар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

40 02.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Митровски Валентин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

41 02.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мустафова Наумческа Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

42 02.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Наумовски Георги СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

43 02.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

44 02.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петковска Матеја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

45 02.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Пижевска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

46 02.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Попоски Марко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

47 02.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Рамадани Шпенд СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

48 02.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Рахмани Вебије СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

49 02.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристов Кристијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

50 02.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристовска Дијана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

51 02.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Саљихи Сибора СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

52 02.6.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Спасески Данчо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

53 02.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стаменковски Венцо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

54 02.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојановиќ Дамјанoски Душица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

55 02.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојановска Мисајловска Сара СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

56 02.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојаноски Горан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

57 02.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојковска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

58 02.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тодоров Антонио СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

59 02.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цветановски Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

60 02.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цветановски Филип СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

61 02.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цветковски Јовица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

62 02.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шабани Муфаил СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

63 02.6.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шајкарова Дијана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ


